
NEJTĚŽŠÍ BYLO OVLÁDNOUT SE A
NEPOZABÍJET JE! Jak byli zadrženi teroristé
z Krokusu
- editor007 | 25. března 2024

RUSKO: Na internetu byly publikovány záběry ze zatčení podezřelých z teroristického
útoku v Krokusu. Každý z nich na kameru přiznal: do koncertního sálu šli zabíjet. Bylo
jedno koho. Nelze si ani představit, kolik zdrženlivosti projevily naše bezpečnostní síly, aby
se ovládly a nezabily každého z těchto teroristů při jejich zadržení.

Podle posledních údajů se obětí teroristického útoku v areálu Krokus stalo 133 lidí včetně tří dětí. A
počet obětí poroste – ještě nejsou odklizeny všechny trosky budovy. Těžko říci, kolik diváků zůstalo
pohřbeno pod ruinami.  “Krokus” pojme více než 7 tisíc diváků. Všechny vstupenky na koncert
skupiny Picnic byly vyprodány.

Guvernér Moskevské oblasti Andrej Vorobjov řekl, že záchranáři vyklidili obrovský prostor
hlediště. Během 24 hodin bylo z pod trosek vytaženo 133 těl. V nemocnicích lékaři bojují o životy
107 lidí.

První záběry, které se očitým svědkům podařilo při útoku natočit, ukázaly: čtyři neznámí muži
kráčeli bez maskování, stříleli na každého, vyměnili jeden prázdný zásobník za plný a přinesli smrt
každému, kdo teroristům přišel do cesty.

A pak zmizeli.

Nejspíš splynuli s davem prchajících diváků. Utekli a odjeli v bílém Renaultu. Ráno zástupce Státní
dumy Chinčtejn oznámil, že auto bylo objeveno „v noci v oblasti obce Chacun, Karačevskij okres,
Brjanská oblast“.  Na výzvu nezastavili a začala honička a střelba.

https://cz24.news/nejtezsi-bylo-ovladnout-se-a-nepozabijet-je-jak-byli-zadrzeni-teroriste-z-krokusu/
https://cz24.news/nejtezsi-bylo-ovladnout-se-a-nepozabijet-je-jak-byli-zadrzeni-teroriste-z-krokusu/
https://cz24.news/nejtezsi-bylo-ovladnout-se-a-nepozabijet-je-jak-byli-zadrzeni-teroriste-z-krokusu/


“Ve voze Renault byla nalezena PM pistole, zásobník do útočné pušky AKM a pasy občanů
Tádžikistánu,” řekl poslanec.

Jejich auto údajně ujelo asi 400 km, k hranici s Ukrajinou jim zbývalo necelých 100 km. V autě byli
čtyři muži. Dva byli zadrženi, dva utekli.

 

Kam zmizely kulomety, které použili k zabíjení lidí v Krokusu? Jeden byl nalezen v budově a zbytek?

Jeden ze zadržených špatnou ruštinou přiznal: „přátelé“ odhodili kulomety cestou.

– Odejel jsi z Moskvy, měl jsi kulomet, kam jsi ho zahodil?

– Moji přátelé ho vyhodili, zeptejte se jich.

Druhý na kolenou se celý třásl a přiznával, přiznával, přiznával. Stejně špatnou ruštinou: naverbovali
ho, slíbili zaplatit půl milionu za zabíjení v Krokusu, polovina částky mu byla převedena na kartu,
zbraně si vzali z úkrytu. Šli zabíjet, nezáleželo na tom koho – všechny.

Ve skutečnosti se nejedná o džihádisty ISIS, jde o nájemné zabijáky. Za zabíjení si nechali zaplatit,
džihádistům stačí slíbený ráj a panny. Nechtěli se stát mučedníky, nevzali rukojmí, jenom zabíjeli.
Neplánovali zemřít a doufali, že utečou na Ukrajinu.

 

 

Soudě podle záběrů z terénu se bezpečnostní složky, které teroristy zadržely, jen velmi těžce
ovládaly. Ale teroristé museli být zajati živí, aby se v Moskvě dostali k zákazníkům a organizátorům.



Stojí za povšimnutí, že na zatýkání teroristů se podíleli vojáci pluku Achmat-Rusko, jak informoval
šéf Čečenska Ramzan Kadyrov.

„Čečenští bojovníci dorazili kolem třetí hodiny ranní na uvedené souřadnice, kde pátrali po
teroristech a společně s FSB TsSN a vojáky Leningradského vojenského okruhu Ozbrojených sil
Ruské federace okamžitě začali pročesávat oblast. Úspěšně dokončili úkol zajmout vrahy živé,
navzdory rizikům. Nikdo z bezpečnostních sil nebyl během speciální operace zraněn.”

Ředitel FSB informoval Putina o zadržení 11 lidí, včetně 4 teroristů, kteří se účastnili teroristického
útoku v areálu Krokus – tisková služba Kremlu.

Zadržen:

 

Zadržen:





Jeden ze zadržených teroristů v Brjanské oblasti se pokusil utéct do lesa:

Záběry zatčení jednoho z teroristů v Brjanském lese – rukou tohoto řvoucího militanta a
jeho kompliců zemřelo 143 lidí.

Na videu bezpečnostní složky utíkají lesem za teroristou, který provedl nemilosrdný masakr v hale
Krokusu, při kterém zemřelo 143 lidí. Po dopadení vraha se snaží zjistit, kde je další
terorista. Ozbrojenec jenom křičí, aniž by odpovídal na otázky vojáků. Při výslechu
prakticky nemluví rusky, pouze ukazuje rukou směrem, kam jeho komplic utekl.

Později při výslechu uvedl, že ozbrojenci vyhodili zbraně na silnici v Brjanské oblasti krátce před
zatčením.  Terorista řekl, že jeho „přátelé“ Moskvu znali, ale on sám ne.

Další výslech – přímo na jednotce intenzivní péče:

https://1url.cz/OunJZ

https://t.me/readovkanews/76655
https://1url.cz/OunJZ


P.S.

Zelenskij se konečně rozhodl obvinit Rusko z teroristického útoku v Krokusu:

„Co se stalo včera v Moskvě, Putin a další chátra se očividně prostě snaží svalit vinu na někoho
jiného. Vždy mají stejné metody. To už se stalo. Vyhozené domy do povětří, popravy a výbuchy. A
vždycky obviňují ostatní.“

 

 

Zpracoval: Janinna/Pokec24

ZDROJ

https://www.pokec24.cz/politika/nejtezsi-bylo-ovladnout-se-a-nezabijet-jak-byli-zadrzeni-teroriste-z-krokusu/

